

## Lutidin Ultra, kapsułki, 30 kaps.

Cena: 15,54 zł



### Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NORD FARM SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

Składnikami suplementu diety **Lutidin Ultra** są ekstrakt z kwiatków *Tagetes erecta* zawierający luteinę i zeaksantynę, kwasy tłuszczowe omega-3 (EPA/DHA), witamina C, witamina A, ryboflawina oraz cynk. Witamina A, ryboflawina oraz cynk pomagają w utrzymaniu **prawidłowego widzenia**. Witamina C, ryboflawina oraz cynk uczestniczą w ochronie komórek przed **stresem oksydacyjnym**.

**Składniki:** olej sojowy, żelatyna, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), ekstrakt z kwiatków aksamitki wzniesionej *Tagetes erecta*, zawierający 40% luteiny oraz 4% zeaksantyny, olej rybi (w tym omega-3: kwas dokozaheksaenowy - DHA i kwas eikozapentaenowy - EPA), tlenek cynku, substancja zagęszczająca (wosk pszczeli), emulgator (lecytyna sojowa), ryboflawina, barwnik (tlenek żelaza), nośnik (krzemian glinowo-potasowy), palmitynian retinylu (witamina A).

Zawartość składników charakteryzujących produkt:

Nazwa składnika	w porcji dziennej - 1 kapsułka	
ekstrakt z kwiatków aksamitki, w tym	50 mg	-
zeaksantyna	2 mg	-
luteina	20 mg	-
olej rybi, w tym	50 mg	-
DHA	22,5 mg	-

EPA	5 mg	-
witamina C	80 mg	100% RWS*
cynk	10 mg	100% RWS*
ryboflawina	1,4 mg	100% RWS*
witamina A	160 µg	20% RWS*

\* RWS - referencyjna wartość spożycia

**Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia:** 1 kapsułka, podczas lub po posiłku

**Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

**Numer partii prod./Najlepiej spożyć przed końcem:** informacja znajduje się na opakowaniu jednostkowym produktu.

**Przechowywanie:** Przechowywać **Lutidin Ultra** w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Zawartość opakowania:** 30 kapsułek.